
Aktiviteter - Phenomenal

Cosmotorium 
Multi-user VR-oplevelse. Virtuelt Planetarie. Premiere Efterår 2020.
Vi inviterer dig ind i Cosmotorium, det første virtuelle udstillingsrum i 
Phenomenal Viborg. Verdensrummet er et slags digitalt planetarium, en 
vægtløs balkon hvor du kan se ud til stjernerne og planeterne, og sammen 
med andre få en dyb fornemmelse for den ufattelige skala der præger 
vores univers. https://www.phenomenalviborg.com/experiences/
cosmotorium/

Chamber of Dreams 
Multi-user VR-oplevelse. Virtuel Legeplads. Premiere 2021.
Vi inviterer dig ind i den næste udstilling fra Phenomenal Viborg. 
Interaktionskunsterne Milan Grajetzki og Horatiu Roman går sammen med 
Phenomenal Viborg på opdagelse i Virtual Reality, og inviterer dig ind til en 
legende, virkelighedsforvrængende og social oplevelse. 

Candlelight 
Multi-user VR-oplevelse. Virtuelt Meditationsrum. Premiere Sommer 2021.
Tænd et lys I mørket: Du er inviteret til Candlelight, det nyeste sociale VR-
rum fra Phenomenal Viborg. I Candlelight har du muligheden for at gå op 
opdagelse i et magisk og meditativt sted, hvor du sammen med venner og 
familie kan hjælpe lyset med at vende tilbage. Candlelight er en 
atmosfærisk oplevelse der opfordrer til fordybelse og refleksion, med en 
smule leg. 

International Virtuel Udstilling 2021
Diverse VR-installationer. Premiere Sommer 2021.
Træd ind i Kunsten: Phenomenal Viborg inviterer til et besøg ind i et af 
verdens største Virtual Reality-udstillinger. Den 6-17 Juli kan du i Viborgs 
Gl. Rådhus opleve virtuelle verdener og kunstneriske oplevelser udvalgt af 
det prestigiøse Cannes XR og NewImages Festival.

Kom forbi Viborgs Gl. Rådhus og træd ind i et virtuelt museum, hvor 
internationale kunsterne har skabt interaktive digitale værker i 
verdensklasse, udvalgt af nogle af verdens mest anderkendte 
filmfestivaller. Som besøgende får du din egen VR-station, hvor du frit kan 
gå på opdagelse i de forskellige værker. Vi glæder os til at se Jer!

MUCO R&D 2021 
I samarbejde med The Animation Workshop udvikler Phenomenal Viborg 
en platform for udstilling af Virtual Reality (VR) for et større publikum- 
gennem Multi-User (flere brugere). Besøgende kan udforske et 
udstillingsrum i museums-størrelse, styrket af animation og Virtual Reality.
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